
Provinciale Staten 
 
 

 

  
s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n
 

 

Samenvatting: 

 
 

  
  
  
  

  
  Vergadering PS: 6 november 2015 
Belast met  Nr: SGR-12 
behandeling: Polman, J.M.M.   

  
Vergadering 

Presidium: 19 oktober 2015 
  Nr: 15014678 
   

Onderwerp: Wijziging samenstelling commissie Integriteit  
VOORSTEL 

 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

 
Met het vertrek van mevrouw Evertz als lid van Provinciale Staten is een vacature ontstaan in de 
commissie Integriteit. Voorstel is de heer A.I.G. Dorst te benoemen als lid van deze commissie.  
 

 
De op 26 maart 2015 ingestelde commissie Integriteit bestond sinds het moment van instellen uit de 
statenleden mevrouw Evertz en de heren Van Gent, Schonis, Verburg en Van Dijk.  
 
Met het vertrek van mevrouw Evertz als lid van Provinciale Staten is een vacature in de commissie 
Integriteit ontstaan. Het statenlid de heer A.I.G. Dorst is bereid deze vacature in te vullen. Met de eis 
dat tenminste een derde van het aantal leden van de commissie tevens lid is van het Presidium, is 
rekening gehouden.  
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 
 
 

Het Presidium, 
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter, 
 
 
 

Drs. P. Joosse, statengriffier. 
 

 
Ontwerp-besluit 

 
Provinciale Staten van Zeeland, 

gelezen het voorstel van het Presidium van 19 oktober 2015, nr.SGR-12 / 15014678; 
 

b e s l u i t e n :  
 

1. Het statenlid de heer A.I.G. Dorst te benoemen al lid van de commissie Integriteit. Voor de 
bestuursperiode 2015 – 2019 bestaat de integriteitscommissie daarmee uit de statenleden de 
heren Schonis, Dorst, Van Gent, Verburg en Van Dijk.  

Provincie Zeeland




